
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Иркутская область Черемховский район 

Михайловское муниципальное образование 

Михайловское городское поселение 

Администрация  

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

 

от 03 июня 2020 года № 281 

рп. Михайловка 

 

Об утверждении краткосрочного плана реализации 

на территории Михайловского муниципального образования в 2020-2022 годах 

«Региональной программы капитального ремонта общего 

имущества в многоквартирных домах на территории 

Иркутской области на 2014- 2043 годы» 

 

Руководствуясь Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Иркутской области 

от 27 декабря 2013 года № 167-ОЗ «Об организации проведения капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории Иркутской 

области», «Региональной программой капитального ремонта общего имущества             

в многоквартирных домах на территории Иркутской области на 2014-2043 годы», 

утвержденной Постановлением  Правительства Иркутской области от 20 марта 

2014 года № 138-пп, Приказом министерства жилищной политики, энергетики                   

и транспорта Иркутской области от 22 июля 2019 года № 58-30-мпр «Об 

утверждении краткосрочного плана реализации в 2020-2022 годах региональной 

программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах 

на территории Иркутской области на 2014-2043 годы», Уставом Михайловского  

муниципального образования, администрация Михайловского городского 

поселения 

постановляет: 

 

1. Утвердить Краткосрочный план реализации на территории Михайловского 

муниципального образования в 2020-2022 годах «Региональной программы 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на 

территории Иркутской области на 2014-2043 годы» (прилагается). 

2. Опубликовать данное постановление в газете «Михайловский вестник» и 

разместить на сайте администрации Михайловского городского поселения. 

3. Контроль над исполнением настоящего постановления возлагаю на 

заместителя главы городского поселения   Буйнову Викторию Юрьевну. 

 

 

 Глава Михайловского 

 муниципального образования                                                             А.М.Рихальский 


